
BMW Group 
Česká republika 
 

 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@partner.bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  

 

BMW 
Informace pro 
Média 

44/2010 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 

 
 

BMW X3 Games. 
Nejlepší soutěž pro  
univerzální sportovce. 
 

(Praha 7.12.2010)  BMW X3 Games: Nejlepší soutěž pro univerzální sportovce 

z Evropy. Amatérští sportovci a sportovkyně se utkají v šesti disciplínách. 
Registrujte se na: http://www.bmw.com/X3games/cz/index.html   

Společnost BMW příští rok umožní amatérským sportovcům a sportovkyním 

představit jejich rozmanité dovednosti, vytrvalost a schopnost pracovat v týmu. 
Na hrách BMW X3 Games se mezi sebou v šesti disciplínách utká šedesát 
týmů po třech účastnících. Plachtění, jízda na horském kole, lyžování, golf, běh 
a řízení automobilu – to jsou disciplíny, v nichž se zúčastnění utkají od 
27. dubna do 1. května 2011 v Ženevě (Švýcarsko). Týmy navíc budou muset 
absolvovat také kreativní disciplínu. Vítězná trojice se rovněž může těšit na 

sportovní univerzál: Každý z týmu totiž dostane jedno nové BMW X3. 

„Hry BMW X3 Games jsou navrženy pro sportovce všech věkových kategorií,“ 
vysvětluje Ralf Hussmann, ředitel BMW Sports Marketing and Brand 
Cooperation. „Každý soutěžící může v tomto multisportovním klání ukázat své 
nejsilnější stránky, ale současně také podpořit kolegy v týmu tak, aby společně 
dosáhly co možná nejlepšího výsledku. Hry BMW X3 Games ale nejsou pouze 
bojem o trojici hlavních cen. Týmy z osmnácti evropských zemí, které se potkají 
v Ženevě, proti sobě nebudou pouze soutěžit, ale budou také několik dní žít 
pohromadě. Můžeme se tedy těšit nejen na skvělé souboje, ale také na zcela 
jedinečnou atmosféru.“ 

Jednotlivci, ale rovněž celé trojčlenné týmy, se mohou registrovat na 
http://www.bmw.com/X3games   již nyní, avšak nejpozději do 28. února 2011. 
Týmy, které se následně zúčastní her BMW X3 Games v Ženevě, dostanou 
v polovině března 2011 potvrzení jejich účasti. Z České republiky bude 
vylosován ze všech přihlášených jeden tým, který se her BMW X3  

 

 

http://www.bmw.com/X3games/cz/index.html
http://www.bmw.com/X3games


    

BMW Group  
Česká republika 
 

 

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

44/2010 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Games zúčastní. Každý soutěžící daného týmu bude bojovat ve dvou ze šesti 
disciplín a všichni společně se budou jako tým následně podílet na kreativním 
úkolu. Celkový vítěz bude určen na základě největšího počtu získaných bodů, 
udělovaných na základě daného bodového systému. 

Hry BMW X3 Games začnou plachtěním na Ženevském jezeře. Fregatu budou 
tvořit jachty Bénéteau First Class 7.5. Následovat bude jízda na horských 
kolech BMW Cross Country, konaná v nedalekém pohoří Jura. Lyžařská 
disciplína se odehraje v Chamonix pod horou Mont Blanc, kam se soutěžící 

přesunou v rámci dalšího úkolu za volantem BMW X3. Golfová disciplína je 
plánována systémem Stableford a závěrečné klání her BMW X3 Games se 
uskuteční formou 14kilometrového běhu. 

Celkoví vítězové se mohou těšit na podmanivý vůz. Nové BMW X3 se 
představilo na podzimním autosalonu v Paříži a vyznačuje se ojedinělým 
spojením sportovnosti, jízdního komfortu, vnitřní prostornosti a praktičnosti – 
všemi těmito vlastnostmi značně překonává svého předchůdce, jenž založil 
daný tržní segment. 

Nejdříve dojet do cíle a až poté doplnit palivo: Když se jedná o úspornost, tak 
oba motory, nabízené při uvedení do prodeje nového BMW X3, stanovují nová 
měřítka. Poprvé například kombinují osmistupňovou samočinnou převodovku 
se systémem Auto Start-Stop. Žádný jiný výrobce automobilů na světě 
nedisponuje tak komplexním souborem prvků a výbavy, snižujícím spotřebu 
paliva a emise CO2 jako právě BMW. Ukazuje se, že sportovní dynamika a jízdní 
projev nemusejí být nutně v konfliktu se životním prostředím a zdroji.  

BMW X3 xDrive20d se samočinnou převodovkou: kombinovaná spotřeba 
paliva 5,6 l/100 km, produkce CO2 147 g/km. BMW X3 xDrive35i se 
samočinnou převodovkou: kombinovaná spotřeba paliva 8,8 l/100 km, 
produkce CO2 204 g/km. Nové BMW X3 je prvním modelem BMW řady X3, 
který je vybaven elektrickým posilovačem řízení EPS a na přání také systémem 
Performance Control. V daném segmentu je unikátní rovněž velmi široká 
nabídka asistenčních systémů z programu BMW ConnectedDrive. Nové BMW 
X3 může být vybaveno například adaptivními natáčecími světlomety, Head-Up 
displejem nebo také couvací kamerou včetně funkce Top View. 

 

 
 



    

BMW Group  
Česká republika 
 

 

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

44/2010 
Strana 3 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

 
Více informací o značce BMW  spolu s fotografiemi je k dispozici na: 
https://www.press.bmwgroup.com 
 
 
 
Veronika Jakubcová   
Corporate Communication Manager 
BMW Group Czech Republic 

https://www.press.bmwgroup.com/

